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REZULTATI - CLASSIC POJEDINAČNO
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo Lige
Srbije 2023 -Grom
Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 -
Kobre Balkan
Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 -
Atomic Champions
CUP 2023

1 Nešić, Goran (C) 284.4806 (3/4) 100.00 80.1478 84.4806 100.0000 100.0000

2 Maćešić, Miloš (C) 243.0100 (3/3) 85.42 75.2104 74.8476 92.9520

3 Reder, Zlatko (C) 226.2576 (3/4) 79.53 68.8054 60.3746 75.1348 82.3174

4 Maričić, Aleksandar (C) 198.1800 (2/2) 69.66 100.0000 98.1800

5 Bojović, Uroš (C) 186.8229 (3/3) 65.67 19.7679 87.9283 79.1267

6 Dimitrijevic, Dejan (C) 153.6844 (2/2) 54.02 71.1249 82.5595

7 Kovacevic, Marko (C) 100.0000 (1/1) 35.15 100.0000

8 Gajic, Petar (C) 59.7081 (1/1) 20.99 59.7081

9 Pantić, Petar (C) 30.1232 (1/1) 10.59 30.1232

10 Marjanovic, Branislav (C) 17.3038 (1/1) 6.08 17.3038
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REZULTATI - OPEN POJEDINAČNO
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo Lige
Srbije 2023 -Grom
Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 -
Kobre Balkan
Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 -
Atomic Champions
CUP 2023

1 Dzonic, Marjan (O) 297.3586 (3/4) 100.00 99.8478 97.5108 100.0000 93.4080

2 Grujić, Nenad (O) 290.4097 (3/4) 97.66 99.9400 97.7614 92.7083 90.4456

3 Radivojevic, Andrija (O) 287.6097 (3/4) 96.72 100.0000 95.8307 91.7790 89.8209

4 Raskovic, Aleksandar (O) 283.8232 (3/4) 95.45 97.4278 100.0000 86.3954 86.0181

5 Stamenkovic, Dejan (O) 261.4770 (3/4) 87.93 91.3875 86.2080 83.8815 80.8538

6 Visi Bujak, Ana (O) 246.0364 (3/3) 82.74 91.4009 79.7982 74.8373

7 Jankovic, Igor (O) 244.1919 (3/4) 82.12 83.3851 84.5932 76.2135 67.3225

8 Gašić, Milija (O) 237.1147 (3/4) 79.74 74.5438 84.0086 78.5624 67.8710

9 Šuberić, Uroš (O) 235.5279 (3/4) 79.21 78.6599 87.3890 65.9942 69.4790

10 Novakovic, Igor (O) 231.3963 (3/3) 77.82 80.7716 82.4451 68.1797

11 Živković, Miroslav (O) 231.0103 (3/3) 77.69 74.6187 83.4002 72.9915

12 Janković, Nikola (O) 225.6836 (3/4) 75.90 83.6886 68.2620 70.2147 71.7803

13 Radovanovic, Predrag (O) 205.3217 (3/3) 69.05 67.8163 73.5464 63.9590

14 Sakic, Miodrag (O) 204.5784 (3/3) 68.80 69.1241 65.4090 70.0453

15 Prljinčević, Miodrag (O) 204.0916 (3/4) 68.63 68.1738 73.1212 61.6685 62.7966

16 Kojovic, Slavoljub (O) 203.1272 (3/4) 68.31 61.0354 67.6968 71.4472 63.9832

17 Stojiljkovic, Vladimir (O) 203.0870 (3/4) 68.30 63.1823 76.6001 58.7998 63.3046

18 Trkulja, Milorad (O) 202.1482 (3/3) 67.98 70.1321 69.1431 62.8731

19 Dragić, Davor (O) 199.4177 (3/3) 67.06 76.1659 65.4863 57.7655

20 Rajovic, Andrijana (O) 196.1156 (3/4) 65.95 74.0497 64.9367 51.3704 57.1292

21 Momcilovic, Aleksa (O) 193.4181 (2/2) 65.05 93.4181 100.0000

22 Petković, Darko (O) 189.7655 (3/4) 63.82 54.1074 62.2231 61.1712 66.3713

23 Badnjar, Jovan (O) 181.1491 (3/3) 60.92 60.9596 64.8876 55.3018

24 Petrović, Tamara (O) 175.0850 (3/4) 58.88 62.4489 56.1408 52.6990 56.4953

25 Andric, Aleksandar (O) 175.0099 (3/3) 58.85 60.3211 70.9911 43.6976

26 Kojovic, Siniša (O) 156.6337 (2/2) 52.68 78.0358 78.5979

27 Kasami, Emin (O) 155.6497 (3/3) 52.34 49.1041 56.4114 50.1343

28 Nikić, Dragan (O) 148.6657 (2/2) 50.00 75.5244 73.1414

29 Kundovic, Milos (O) 128.1611 (3/3) 43.10 45.6832 41.7229 40.7549

30 Raketic, Branislav (O) 119.8945 (2/2) 40.32 59.4999 60.3946

31 Nikolic, Bojan (O) 111.6728 (2/2) 37.55 63.6788 47.9940

32 Parunovic, Vladan (O) 107.8086 (2/2) 36.26 59.1298 48.6789

33 Gašić, Mirjana (O) 102.0387 (3/3) 34.32 26.4253 44.1173 31.4961
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34 Petrović, Savotije (O) 100.9920 (2/2) 33.96 52.6128 48.3792

35 Ušćumlić, Novak (O) 85.8838 (2/2) 28.88 39.4064 46.4773

36 Goršić, Igor (O) 75.2612 (3/3) 25.31 16.9777 32.6286 25.6549

37 Krstić, Nikola (O) 74.6721 (1/1) 25.11 74.6721

38 Radisic, Miroslav (O) 67.5226 (1/1) 22.71 67.5226

39 Lekovic, Zarko (O) 63.2059 (1/1) 21.26 63.2059

40 Radosav, Nedic (O) 59.9803 (1/1) 20.17 59.9803

41 Ivanovic, Milos (O) 59.7894 (2/2) 20.11 25.3540 34.4354

42 Vulićević, Zvonko (O) 57.3141 (1/1) 19.27 57.3141

43 Lazovic, Vladimir (O) 56.5020 (1/1) 19.00 56.5020

44 Petrovic, Dusan (O) 46.1329 (1/1) 15.51 46.1329

45 Mitic, Ivan (O) 39.3203 (1/1) 13.22 39.3203

46 Pavlica, Dusan (O) 37.2553 (1/1) 12.53 37.2553

47 Hinić, Arijana (O) 3.4698 (3/3) 1.17 0.4145 1.5030 1.5523

48 Djurdjevic, Aleksandar (O) (0/3) --

REZULTATI - OPEN SENIOR
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo Lige
Srbije 2023 -Grom
Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 -
Kobre Balkan
Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 -
Atomic Champions
CUP 2023

1 Gašić, Milija (O) 237.1147 (3/4) 79.74 74.5438 84.0086 78.5624 67.8710

2 Prljinčević, Miodrag (O) 204.0916 (3/4) 68.63 68.1738 73.1212 61.6685 62.7966

3 Kojovic, Slavoljub (O) 203.1272 (3/4) 68.31 61.0354 67.6968 71.4472 63.9832

4 Kasami, Emin (O) 155.6497 (3/3) 52.34 49.1041 56.4114 50.1343

5 Kundovic, Milos (O) 128.1611 (3/3) 43.10 45.6832 41.7229 40.7549

6 Raketic, Branislav (O) 119.8945 (2/2) 40.32 59.4999 60.3946

7 Radosav, Nedic (O) 59.9803 (1/1) 20.17 59.9803

REZULTATI - OPEN LADY
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo Lige
Srbije 2023 -Grom
Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 -
Kobre Balkan
Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 -
Atomic Champions
CUP 2023

1 Visi Bujak, Ana (O) 246.0364 (3/3) 82.74 91.4009 79.7982 74.8373

2 Rajovic, Andrijana (O) 196.1156 (3/4) 65.95 74.0497 64.9367 51.3704 57.1292

3 Petrović, Tamara (O) 175.0850 (3/4) 58.88 62.4489 56.1408 52.6990 56.4953

4 Gašić, Mirjana (O) 102.0387 (3/3) 34.32 26.4253 44.1173 31.4961

5 Hinić, Arijana (O) 3.4698 (3/3) 1.17 0.4145 1.5030 1.5523
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REZULTATI - PRODUCTION POJEDINAČNO
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo Lige
Srbije 2023
-Grom Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 -
Kobre Balkan
Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 -
Atomic Champions
CUP 2023

1 Popović, Aleksa (P) 300.0000 (3/4) 100.00 100.0000 100.0000 100.0000 100.0000

2 Momčilović, Ljubiša (P) 296.0079 (3/3) 98.67 99.9298 99.3445 96.7336

3 Šunjevarić, Saša (P) 278.4781 (3/3) 92.83 94.1133 90.9540 93.4107

4 Vasic, Predrag (P) 266.7516 (3/4) 88.92 84.9458 92.3468 84.6876 89.4591

5 Vukojević, Dejan (P) 249.7948 (3/4) 83.26 75.8587 83.9291 81.8009 84.0647

6 Amanovic, Jovan (P) 249.4643 (3/3) 83.15 86.3637 79.4176 83.6830

7 Jankovic, Marko (P) 246.5531 (3/4) 82.18 74.4276 84.8285 80.2635 81.4611

8 Jasika, Saša (P) 235.4958 (3/4) 78.50 68.1663 83.1883 77.2450 75.0625

9 Ćaćić, Dragan (P) 230.6778 (3/3) 76.89 79.8602 78.5787 72.2388

10 Bulic, Milorad (P) 229.0040 (3/4) 76.33 65.8965 79.7997 76.9761 72.2282

11 Momčilović, Snežana (P) 221.7820 (3/3) 73.93 75.1628 71.0594 75.5598

12 Savkovic, Jelena (P) 219.8896 (3/4) 73.30 70.8616 67.5455 70.6656 78.3624

13 Milićević, Miloš (P) 218.6895 (3/4) 72.90 63.3094 71.3735 73.0817 74.2343

14 Medic, Milutin (P) 218.0569 (3/3) 72.69 61.6105 81.6076 74.8388

15 Sekulic, Bojan (P) 215.6419 (3/3) 71.88 75.6247 67.9812 72.0359

16 Perić, Ivan (P) 212.5094 (3/4) 70.84 59.0530 67.0780 71.8791 73.5523

17 Martinović, Petar (P) 205.5559 (3/3) 68.52 70.5745 69.2429 65.7386

18 Vojinović, Miloš (P) 204.2455 (3/3) 68.08 70.7235 51.5033 82.0186

19 Vujcic, Milica (P) 203.9841 (3/4) 67.99 62.8078 72.4579 61.4543 68.7184

20 Djordjević, Ivan (P) 203.8933 (3/3) 67.96 59.0581 76.0677 68.7674

21 Tosic, Marko (P) 198.6173 (3/3) 66.21 64.1821 67.8645 66.5706

22 Bojkovic, Veselin (P) 197.8330 (3/3) 65.94 58.2354 74.3629 65.2347

23 Sretenović, Miloš (P) 194.0827 (3/3) 64.69 63.5718 62.8417 67.6691

24 Popović, Miroslav (P) 188.6500 (3/3) 62.88 57.3328 66.6389 64.6783

25 Usanović, Srećko (P) 188.3669 (3/3) 62.79 69.1204 56.9961 62.2505

26 Petrovski, Dejan (P) 187.4961 (3/4) 62.50 61.7210 71.1986 46.0971 54.5765

27 Poledica, Djordje (P) 183.4937 (3/3) 61.16 64.9432 56.1643 62.3862

28 Marinković, Ivan (P) 181.8967 (3/3) 60.63 54.5898 69.8155 57.4915

29 Mladenovic, Milos (P) 181.6035 (3/4) 60.53 53.4278 64.3309 56.2656 61.0070

30 Zorić, Milan (P) 179.3904 (3/4) 59.80 54.9443 65.2419 57.9909 56.1575

31 Vuckovic, Predrag (P) 175.3333 (3/3) 58.44 58.0528 55.3550 61.9255

32 Rakočević, Vladimir (P) 174.8887 (3/4) 58.30 54.5353 60.7922 50.9004 59.5613

33 Terzic, Milan (P) 173.5457 (3/3) 57.85 46.4915 59.7223 67.3319
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34 Kojić, Marko (P) 171.2882 (3/4) 57.10 52.4648 59.6922 51.0961 59.1312

35 Tomić, Predrag (P) 168.8771 (3/3) 56.29 54.6282 56.7345 57.5144

36 Pavlović, Milorad (P) 165.8398 (3/3) 55.28 50.6227 62.7619 52.4552

37 Pavlov, Damjan (P) 165.7938 (3/4) 55.26 50.1861 60.0557 53.8395 51.8986

38 Tišma, Predrag (P) 165.5354 (3/4) 55.18 51.6659 60.3552 46.9677 53.5143

39 Vasić, Filip (P) 164.3266 (3/4) 54.78 46.1917 55.8434 54.1932 54.2900

40 Punos, Aleksandar (P) 163.6669 (3/4) 54.56 50.3841 57.1289 43.9905 56.1539

41 Aleksic, Filip (P) 161.8764 (3/3) 53.96 49.1133 58.9142 53.8488

42 Gvozdenovic, Sinisa (P) 161.3539 (3/4) 53.78 43.1172 52.5360 54.4489 54.3690

43 Vujcic, Bogdan (P) 159.2303 (2/2) 53.08 72.6088 86.6215

44 Janković, Milan (P) 158.3495 (3/4) 52.78 48.1271 52.1336 38.3729 58.0889

45 Stanković, Branislav (P) 157.5730 (3/3) 52.52 49.1025 52.5263 55.9442

46 Sremčev, Marko (P) 154.9146 (3/4) 51.64 49.4734 15.0990 52.1622 53.2790

47 Gvozdenac, Nenad (P) 154.2785 (3/4) 51.43 49.1435 51.9686 50.7616 51.5482

48 Paunovic, Mihailo (P) 154.1522 (3/3) 51.38 49.4340 52.1253 52.5929

49 Medaković, Mile (P) 147.0856 (2/2) 49.03 66.3477 80.7379

50 Ilin, Marko (P) 144.1521 (3/3) 48.05 52.1035 44.9326 47.1161

51 Pavlov, Mihailo (P) 140.3361 (3/3) 46.78 41.7924 50.3881 48.1556

52 Rakić, Aleksa (P) 139.6250 (2/2) 46.54 56.9069 82.7181

53 Stantic, Djura (P) 138.8046 (3/4) 46.27 45.4455 44.6851 44.7355 48.6236

54 Janđel, Milan (P) 134.0128 (3/4) 44.67 39.9656 46.8332 33.0208 47.2140

55 Đorđević, Marko (P) 133.1372 (3/4) 44.38 38.4797 46.9745 40.5991 45.5635

56 Stanojevic, Milan (P) 130.5926 (3/4) 43.53 39.0941 18.1422 43.4816 48.0168

57 Bogdanović, Slađan (P) 129.3597 (2/2) 43.12 62.4253 66.9345

58 Đorđević, Nebojša (P) 127.0954 (3/3) 42.37 44.7652 42.0904 40.2399

59 Đukić, Ivana (P) 126.0799 (3/4) 42.03 41.4527 43.0749 37.5652 41.5523

60 Ilic, Marko (P) 123.9042 (2/2) 41.30 56.7369 67.1673

61 Škrivanj, Pišta (P) 122.0393 (3/3) 40.68 38.4295 38.8296 44.7802

62 Stojanović, Lazar (P) 121.9398 (3/3) 40.65 41.5819 42.3219 38.0361

63 Djordjevic, Milos (P) 120.3845 (2/2) 40.13 55.0690 65.3155

64 Averjanov, Gari (P) 119.9642 (3/3) 39.99 40.4829 38.1693 41.3119

65 Mandić, Nikola (P) 117.1663 (3/3) 39.06 35.9475 36.4954 44.7235

66 Spasenovic, Vladan (P) 107.7740 (3/3) 35.92 36.3594 38.2404 33.1743

67 Prebeg, Goran (P) 107.7471 (3/3) 35.92 34.1274 33.3274 40.2923

68 Šolaja, Miloš (P) 104.7393 (3/3) 34.91 32.5757 41.9476 30.2160

69 Miljkovic, Nemanja (P) 104.2817 (2/2) 34.76 44.9379 59.3438

70 Basaric, Milan (P) 103.2207 (3/3) 34.41 34.0439 32.9774 36.1994

71 Negic, Nenad (P) 101.9521 (3/3) 33.98 41.9758 24.0716 35.9047

72 Mesarovic, Stevan (P) 101.5257 (3/3) 33.84 33.9318 27.1979 40.3960
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73 Jelicic, Slobodan (P) 100.7841 (2/2) 33.59 50.3305 50.4536

74 Radojčić, Srđan (P) 100.2672 (2/2) 33.42 43.1793 57.0878

75 Petkovic, Ivan (P) 100.2623 (2/2) 33.42 49.4789 50.7834

76 Kitanović, Marija (P) 98.1241 (2/2) 32.71 51.2182 46.9060

77 Jovanović, Branko (P) 97.8971 (2/2) 32.63 45.0182 52.8789

78 Bogdanovic, Aleksandar
(P)

95.6349 (2/2) 31.88 47.6719 47.9630

79 Vukojicic, Igor (P) 93.0115 (2/2) 31.00 43.5764 49.4351

80 Dobrijević, Ivan (P) 92.5921 (2/2) 30.86 56.9538 35.6383

81 Belić, Bogdan (P) 92.0385 (2/2) 30.68 45.6056 46.4330

82 Govedarica, Boško (P) 89.8096 (3/3) 29.94 29.6688 30.2817 29.8590

83 Pavlov, Jasmina (P) 89.1748 (3/3) 29.72 23.6860 34.2334 31.2554

84 Averjanova, Svetlana (P) 86.9553 (3/3) 28.99 28.1767 26.3183 32.4603

85 Jokišić, Vojin (P) 85.1532 (2/2) 28.38 42.2179 42.9353

86 Mesarec, Nikola (P) 84.2808 (1/1) 28.09 84.2808

87 Marjanović, Mihajlo (P) 82.1999 (2/2) 27.40 38.3656 43.8343

88 Jevtic, Milos (P) 81.9580 (2/2) 27.32 38.9965 42.9615

89 Miljkovic, Stefan (P) 81.5158 (2/2) 27.17 22.7573 58.7585

90 Milivojevic, Bojan (P) 80.5963 (2/2) 26.87 37.1319 43.4644

91 Disljenkovic, Branislav (P) 78.3096 (3/3) 26.10 26.2231 25.5702 26.5163

92 Buinac, Slaven (P) 78.0365 (2/2) 26.01 43.4008 34.6358

93 Milivojevic, Aleksandar (P) 74.5564 (2/2) 24.85 34.6158 39.9407

94 Janković, Željko (P) 73.1906 (2/2) 24.40 34.4781 38.7125

95 Dokic, Aleksandar (P) 72.8184 (2/2) 24.27 37.6548 35.1636

96 Pantić, David (P) 71.4358 (2/2) 23.81 37.3583 34.0775

97 Mihailović, Bojan (P) 70.6016 (2/2) 23.53 37.5125 33.0891

98 Dimitrije, Dakic (P) 68.8331 (1/1) 22.94 68.8331

99 Budimir, Srdjan (P) 65.6743 (2/2) 21.89 33.8892 31.7851

100 Badžević Anđelković,
Miona (P)

65.2178 (1/1) 21.74 65.2178

101 Paunovic, Dejan (P) 61.7177 (1/1) 20.57 61.7177

102 Jovanac, Zivan (P) 61.4189 (1/1) 20.47 61.4189

103 Pavlovic, Dejan (P) 60.1040 (1/1) 20.03 60.1040

104 Stević, Milisav (P) 59.7144 (1/1) 19.90 59.7144

105 Komazec, Lazar (P) 59.4918 (1/1) 19.83 59.4918

106 Tošić, Nikola (P) 58.5760 (1/1) 19.53 58.5760

107 Tanaskovic, Vladislav (P) 58.4809 (1/1) 19.49 58.4809

108 Gligorich-Achache, Suzana
(P)

57.9968 (1/1) 19.33 57.9968

109 Punosevac, Ivana (P) 56.7412 (2/2) 18.91 23.4016 33.3396
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110 Djuric, Tihomir (P) 56.6660 (1/1) 18.89 56.6660

111 Iliopulo, Karina (P) 55.5786 (2/2) 18.53 25.8815 29.6972

112 Marković, Perica (P) 55.5296 (1/1) 18.51 55.5296

113 Stanković, Vladimir (P) 55.2084 (1/1) 18.40 55.2084

114 Radivojevic, Luka (P) 54.6146 (1/1) 18.20 54.6146

115 Vojvodic, Milos (P) 52.5004 (1/1) 17.50 52.5004

116 Bojović, Vuk (P) 51.9879 (1/1) 17.33 51.9879

117 Radovic, Milica (P) 51.6278 (3/3) 17.21 22.0131 12.9571 16.6576

118 Vidakovic, Petar (P) 51.5600 (1/1) 17.19 51.5600

119 Krajinović, Nikola (P) 50.7606 (1/1) 16.92 50.7606

120 Nešković, Dejan (P) 50.3369 (1/1) 16.78 50.3369

121 Raičević, Mihailo (P) 50.2638 (1/1) 16.75 50.2638

122 Djordje, Stankovic (P) 49.7621 (1/1) 16.59 49.7621

123 Tadić, Dimitrije (P) 49.7466 (1/1) 16.58 49.7466

124 Đaković, Jovan (P) 49.5764 (1/1) 16.53 49.5764 0.0000

125 Mirić, Мiloš (P) 49.4815 (1/1) 16.49 49.4815

126 Mirkovic, Stefan (P) 49.3667 (1/1) 16.46 49.3667

127 Tejic, Branislav (P) 48.4282 (2/2) 16.14 18.6929 29.7353

128 Milosevic, Milos (P) 47.9223 (1/1) 15.97 47.9223

129 Gluhovic, Aleksandar (P) 47.6909 (1/1) 15.90 47.6909

130 Milicevic, Miroslav (P) 47.3750 (1/1) 15.79 47.3750

131 Lakic, Dejan (P) 46.4029 (1/1) 15.47 46.4029

132 Usljebrka, Dalibor (P) 46.3913 (1/1) 15.46 46.3913

133 Antić, Strahinja (P) 45.5387 (1/1) 15.18 45.5387

134 Stanišić, Stojan (P) 45.1793 (1/1) 15.06 45.1793

135 Stanojević, Vlasta (P) 44.7224 (1/1) 14.91 44.7224

136 Vereš, Viktor (P) 44.7024 (1/1) 14.90 44.7024

137 Djordjevic, Nebojša (P) 44.5253 (1/1) 14.84 44.5253

138 Dešić, Gavro (P) 43.8087 (1/1) 14.60 43.8087

139 Petrovic, Predrag (P) 43.7283 (2/2) 14.58 13.6830 30.0453

140 Vucinic, Milos (P) 43.0339 (1/1) 14.34 43.0339

141 Rančić, Milan (P) 42.6460 (1/1) 14.22 42.6460

142 Miljkovic, Petar (P) 41.5865 (1/1) 13.86 41.5865

143 Drobnjak, Dušan (P) 41.2184 (1/1) 13.74 41.2184

144 Jovic, Branislav (P) 39.8158 (1/1) 13.27 39.8158

145 Došen, Strahinja (P) 39.6425 (1/1) 13.21 39.6425

146 Cveticanin, Dimitrie (P) 39.5843 (1/1) 13.19 39.5843

147 Komazec, Dušan (P) 39.3927 (1/1) 13.13 39.3927

148 Kuzmanovic, Milos (P) 37.0165 (1/1) 12.34 37.0165
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149 Pandurski, Stevica (P) 36.4664 (1/1) 12.16 36.4664

150 Marjanovic, Marina (P) 36.4649 (1/1) 12.15 36.4649

151 Andjelkovic, Slobodan (P) 35.9908 (1/1) 12.00 35.9908

152 Mladenovic, Stefan (P) 35.6712 (1/1) 11.89 35.6712

153 Pesic, Vojislav (P) 35.2253 (1/1) 11.74 35.2253

154 Vidanovic, Ljubisa (P) 33.6509 (1/1) 11.22 33.6509

155 Nikolic, Slobodan (P) 33.4277 (1/1) 11.14 33.4277

156 Mrdaković, Željko (P) 33.3764 (1/1) 11.13 33.3764

157 Kiso, Jelena (P) 32.5949 (1/1) 10.86 32.5949

158 Živković, Dušan (P) 31.5585 (1/1) 10.52 31.5585

159 Ikonic, Nikola (P) 31.4733 (1/1) 10.49 31.4733

160 Djokic, Sasa (P) 30.6874 (1/1) 10.23 30.6874

161 Kordić, Mile (P) 30.5101 (1/1) 10.17 30.5101

162 Vajagic, Slavko (P) 29.7319 (1/1) 9.91 29.7319

163 Pantic, Milan (P) 26.6027 (1/1) 8.87 26.6027

164 Paunović, Alen (P) 26.4461 (1/1) 8.82 26.4461

165 Tomić, Antonio (P) 23.8298 (1/1) 7.94 23.8298

166 Božić, Darko (P) 19.2691 (1/1) 6.42 19.2691

167 Milic, Nenad D (P) 16.4158 (1/1) 5.47 16.4158

168 Djuric, Miroslav (P) 15.7667 (1/1) 5.26 15.7667

169 Radojčić, Života (P) 15.3806 (1/1) 5.13 15.3806

170 Susa, Aleksandar (P) 13.6574 (2/2) 4.55 8.6449 5.0124

171 Apostolović, Dejan (P) 6.3401 (1/1) 2.11 6.3401

172 Jovanović, Maja (P) 3.7096 (1/1) 1.24 3.7096

173 Stankovic, Milan (P) (0/3) --

174 Jecmenica, Nikola (P) (0/3) --

175 Cveticanin, Dimitrije (P) (0/3) --

176 Popovic, Stefan (P) (0/3) --

177 Lekovic, Žarko (P) (0/3) --

178 Željko, Isakov (P) (0/3) --

179 Pantić, Andrej (P) (0/3) --

180 Jocović, Milutin (P) (0/3) --
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REZULTATI - PRODUCTION JUNIOR
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo
Lige Srbije 2023
-Grom Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 -
Kobre Balkan
Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 -
Atomic Champions
CUP 2023

1 Pavlov, Mihailo (P) 140.3361 (3/3) 46.78 41.7924 50.3881 48.1556

2 Pantić, David (P) 71.4358 (2/2) 23.81 37.3583 34.0775

3 Dimitrije, Dakic (P) 68.8331 (1/1) 22.94 68.8331

4 Radivojevic, Luka (P) 54.6146 (1/1) 18.20 54.6146

5 Pantić, Andrej (P) (0/3) --

REZULTATI - PRODUCTION SENIOR
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo
Lige Srbije 2023
-Grom Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 -
Kobre Balkan
Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 -
Atomic Champions
CUP 2023

1 Momčilović, Ljubiša (P) 296.0079 (3/3) 98.67 99.9298 99.3445 96.7336

2 Jasika, Saša (P) 235.4958 (3/4) 78.50 68.1663 83.1883 77.2450 75.0625

3 Bulic, Milorad (P) 229.0040 (3/4) 76.33 65.8965 79.7997 76.9761 72.2282

4 Martinović, Petar (P) 205.5559 (3/3) 68.52 70.5745 69.2429 65.7386

5 Tomić, Predrag (P) 168.8771 (3/3) 56.29 54.6282 56.7345 57.5144

6 Gvozdenac, Nenad (P) 154.2785 (3/4) 51.43 49.1435 51.9686 50.7616 51.5482

7 Stanojevic, Milan (P) 130.5926 (3/4) 43.53 39.0941 18.1422 43.4816 48.0168

8 Krajinović, Nikola (P) 50.7606 (1/1) 16.92 50.7606

9 Gluhovic, Aleksandar (P) 47.6909 (1/1) 15.90 47.6909

10 Pandurski, Stevica (P) 36.4664 (1/1) 12.16 36.4664

11 Vidanovic, Ljubisa (P) 33.6509 (1/1) 11.22 33.6509

12 Nikolic, Slobodan (P) 33.4277 (1/1) 11.14 33.4277

13 Vajagic, Slavko (P) 29.7319 (1/1) 9.91 29.7319

14 Apostolović, Dejan (P) 6.3401 (1/1) 2.11 6.3401

15 Željko, Isakov (P) (0/3) --

REZULTATI - PRODUCTION SUPER SENIOR
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo
Lige Srbije 2023
-Grom Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 -
Kobre Balkan
Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 -
Atomic Champions
CUP 2023

1 Stanković, Branislav (P) 157.5730 (3/3) 52.52 49.1025 52.5263 55.9442

2 Averjanov, Gari (P) 119.9642 (3/3) 39.99 40.4829 38.1693 41.3119

3 Disljenkovic, Branislav (P) 78.3096 (3/3) 26.10 26.2231 25.5702 26.5163

4 Djordje, Stankovic (P) 49.7621 (1/1) 16.59 49.7621

5 Stanojević, Vlasta (P) 44.7224 (1/1) 14.91 44.7224
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REZULTATI - PRODUCTION LADY
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo
Lige Srbije 2023
-Grom Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 -
Kobre Balkan
Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 -
Atomic Champions
CUP 2023

1 Momčilović, Snežana (P) 221.7820 (3/3) 73.93 75.1628 71.0594 75.5598

2 Savkovic, Jelena (P) 219.8896 (3/4) 73.30 70.8616 67.5455 70.6656 78.3624

3 Vujcic, Milica (P) 203.9841 (3/4) 67.99 62.8078 72.4579 61.4543 68.7184

4 Đukić, Ivana (P) 126.0799 (3/4) 42.03 41.4527 43.0749 37.5652 41.5523

5 Kitanović, Marija (P) 98.1241 (2/2) 32.71 51.2182 46.9060

6 Pavlov, Jasmina (P) 89.1748 (3/3) 29.72 23.6860 34.2334 31.2554

7 Averjanova, Svetlana (P) 86.9553 (3/3) 28.99 28.1767 26.3183 32.4603

8 Badžević Anđelković, Miona
(P)

65.2178 (1/1) 21.74 65.2178

9 Gligorich-Achache, Suzana
(P)

57.9968 (1/1) 19.33 57.9968

10 Punosevac, Ivana (P) 56.7412 (2/2) 18.91 23.4016 33.3396

11 Iliopulo, Karina (P) 55.5786 (2/2) 18.53 25.8815 29.6972

12 Radovic, Milica (P) 51.6278 (3/3) 17.21 22.0131 12.9571 16.6576

13 Marjanovic, Marina (P) 36.4649 (1/1) 12.15 36.4649

14 Kiso, Jelena (P) 32.5949 (1/1) 10.86 32.5949

15 Jovanović, Maja (P) 3.7096 (1/1) 1.24 3.7096
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REZULTATI - PRODUCTION OPTICS POJEDINAČNO
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo Lige
Srbije 2023 -Grom
Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 -
Kobre Balkan
Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 -
Atomic Champions
CUP 2023

1 Bankovic, Luka (PO) 300.0000 (3/3) 100.00 100.0000 100.0000 100.0000

2 Bulatović, Branislav (PO) 279.2172 (3/3) 93.07 100.0000 93.5290 85.6882

3 Petrović, Vladimir (PO) 266.5876 (3/4) 88.86 80.4255 90.0355 88.3995 88.1525

4 Milovanović, Miroslav (PO) 266.3843 (3/4) 88.79 89.9508 89.5532 86.5928 86.8802

5 Mihajlović, Nikola (PO) 259.9808 (3/3) 86.66 80.7000 90.6447 88.6361

6 Djukanovic, Vladimir (PO) 257.7198 (3/4) 85.91 85.5289 84.9239 81.7968 87.2670

7 Mitrović, Nemanja (PO) 237.7802 (3/4) 79.26 77.8000 75.2835 84.6967 74.1634

8 Nadjbabi, Igor (PO) 237.4878 (3/4) 79.16 79.4718 77.2325 79.3430 78.6730

9 Lozanic, Aleksandar (PO) 235.6877 (3/3) 78.56 77.5568 81.3593 76.7715

10 Angerer, Klaus (PO) 234.1668 (3/4) 78.06 74.0388 80.6780 79.4500 67.6895

11 Sakala, Petar (PO) 227.2605 (3/4) 75.75 76.8493 73.0637 77.3475 71.2822

12 Gušić, Vukašin (PO) 217.9400 (3/4) 72.65 64.5172 71.5379 72.5718 73.8303

13 Ribarov, Saša (PO) 211.4274 (3/3) 70.48 69.2936 72.0317 70.1022

14 Savkovic, Bosko (PO) 208.7959 (3/4) 69.60 69.6046 73.7444 64.0697 65.4469

15 Stojković, Miloš (PO) 205.8060 (3/3) 68.60 67.6503 70.2155 67.9402

16 Stamenković, Zoran (PO) 199.6888 (3/4) 66.56 67.3859 37.6184 66.1331 66.1698

17 Teofilovic, Nenad (PO) 197.5009 (3/3) 65.83 62.5237 65.0065 69.9706

18 Danilovic, Milan (PO) 187.9243 (3/3) 62.64 68.5598 60.4997 58.8648

19 Ignjatovic, Igor (PO) 166.9696 (2/2) 55.66 81.1415 85.8281

20 Miljanovic, Dejan (PO) 160.8899 (3/4) 53.63 50.2519 55.3070 55.3310 50.0939

21 Lozanic, Stefan (PO) 149.2007 (3/3) 49.73 45.6837 54.4843 49.0327

22 Vukovic, Dejan (PO) 136.4479 (2/2) 45.48 63.8217 72.6262

23 Stojsic, Srbislav (PO) 135.5122 (3/3) 45.17 44.1030 43.6166 47.7925

24 Pašagić, Miroslav (PO) 129.6194 (2/2) 43.21 61.3585 68.2609

25 Vukojicic, Igor (PO) 127.2425 (2/2) 42.41 64.7981 62.4444

26 Šuberić, Gojko (PO) 116.7285 (3/4) 38.91 41.4953 35.0506 38.1777 37.0555

27 Kitanic, Mirko (PO) 102.9360 (2/2) 34.31 52.8188 50.1172

28 Simic, Nenad (PO) 94.2143 (2/2) 31.40 59.7131 34.5012

29 Besarovic, Aleksandar (PO) 90.7335 (1/1) 30.24 90.7335

30 Vujanovic, Mihajlo (PO) 69.7748 (1/1) 23.26 69.7748

31 Lemajic, Petar (PO) 67.4442 (1/1) 22.48 67.4442

32 Kostic, Predrag (PO) 63.0111 (1/1) 21.00 63.0111

33 Bozovic, Andrija (PO) 62.8238 (1/1) 20.94 62.8238

34 Ivanić, Nenad (PO) 42.0792 (1/1) 14.03 42.0792
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35 Boskovic, Boban (PO) 7.6471 (2/2) 2.55 2.5914 5.0557

36 Jovanović, Boban (PO) 4.4333 (1/1) 1.48 4.4333

37 Stevanović, Kristina (PO) 3.1458 (1/1) 1.05 3.1458

38 Memarović, Marko (PO) (0/3) --

REZULTATI - PRODUCTION OPTICS SENIOR
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo Lige
Srbije 2023 -Grom
Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 -
Kobre Balkan
Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 -
Atomic Champions
CUP 2023

1 Lozanic, Aleksandar (PO) 235.6877 (3/3) 78.56 77.5568 81.3593 76.7715

2 Angerer, Klaus (PO) 234.1668 (3/4) 78.06 74.0388 80.6780 79.4500 67.6895

3 Stamenković, Zoran (PO) 199.6888 (3/4) 66.56 67.3859 37.6184 66.1331 66.1698

4 Stojsic, Srbislav (PO) 135.5122 (3/3) 45.17 44.1030 43.6166 47.7925

5 Pašagić, Miroslav (PO) 129.6194 (2/2) 43.21 61.3585 68.2609

6 Šuberić, Gojko (PO) 116.7285 (3/4) 38.91 41.4953 35.0506 38.1777 37.0555

7 Boskovic, Boban (PO) 7.6471 (2/2) 2.55 2.5914 5.0557

8 Jovanović, Boban (PO) 4.4333 (1/1) 1.48 4.4333
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REZULTATI - STANDARD POJEDINAČNO
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo Lige
Srbije 2023 -Grom
Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 -
Kobre Balkan
Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 -
Atomic Champions
CUP 2023

1 Obradović, Slavko (S) 298.6017 (3/3) 100.00 98.8145 99.7873 100.0000

2 Pantović, Draško (S) 294.4841 (3/3) 98.62 100.0000 100.0000 94.4841

3 Djukovic, Marko (S) 292.9514 (3/4) 98.11 100.0000 96.0101 96.9413 90.5878

4 Verebi, Vladimir (S) 272.8327 (3/4) 91.37 93.7627 88.3869 90.6413 88.4286

5 Barasin, Dragan (S) 269.4637 (3/3) 90.24 93.6372 88.3177 87.5088

6 Grčić, Dražen (S) 254.6519 (3/3) 85.28 86.0395 88.4917 80.1207

7 Stevilovic, Ognjen (S) 253.7309 (3/4) 84.97 81.7714 83.9214 84.8936 84.9159

8 Jankovic, Goran (S) 248.0199 (3/3) 83.06 84.0705 81.9128 82.0366

9 Avramovic, Luka (S) 246.2048 (3/3) 82.45 86.6766 80.2939 79.2342

10 Đukić, Vukota (S) 243.9538 (3/4) 81.70 81.9194 85.5359 76.4696 76.4986

11 Bulajic, Ivan (S) 237.8341 (3/3) 79.65 87.9900 71.7677 78.0763

12 Lazarević, Dejan (S) 236.7959 (3/3) 79.30 82.5728 82.1217 72.1014

13 Rodić, Marko (S) 234.7663 (3/4) 78.62 80.2027 74.3547 76.7594 77.8041

14 Stupar, Mirko (S) 232.4767 (3/4) 77.86 76.7659 82.9739 72.7369 71.9103

15 Jelicic, Igor (S) 231.7180 (3/3) 77.60 77.4156 79.3375 74.9649

16 Janković, Milovan (S) 231.7004 (3/3) 77.60 79.2076 78.8264 73.6665

17 Stokić, Aleksandar (S) 221.5611 (3/3) 74.20 77.3667 74.0234 70.1710

18 Pantić, Milenko (S) 214.2538 (3/4) 71.75 73.6174 72.1476 67.9117 68.4887

19 Andrić, Dragan (S) 211.5450 (3/3) 70.85 73.0972 70.4131 68.0347

20 Subu, Nadia (S) 197.0762 (3/3) 66.00 65.9645 66.8786 64.2330

21 Voštić, Stefan (S) 196.1111 (3/4) 65.68 65.5019 68.2636 62.3456 59.7323

22 Stokić, Dragoslav (S) 187.5749 (3/4) 62.82 46.6911 66.2856 64.1840 57.1052

23 Tosic, Milos (S) 183.2754 (2/2) 61.38 92.8219 90.4535

24 Ćurčija, Milan (S) 181.1942 (3/4) 60.68 59.0641 65.5594 56.5708 55.8542

25 Radojičić, Stefan (S) 174.5185 (2/2) 58.45 87.9461 86.5724

26 Stevovic, Predrag (S) 167.8586 (3/4) 56.21 53.3606 58.7539 54.7725 54.3322

27 Popadić, Vladimir (S) 164.9960 (3/4) 55.26 53.2410 58.0398 44.9668 53.7153

28 Pojic, Milos (S) 161.7372 (3/4) 54.16 41.7473 56.8255 47.8744 57.0373

29 Marjanovic, Srdjan (S) 158.5591 (3/3) 53.10 54.0616 49.7059 54.7916

30 Nikolic, Nikola (S) 148.0675 (3/3) 49.59 63.0467 22.1822 62.8386

31 Pejović, Stanka (S) 138.1852 (3/3) 46.28 51.3525 47.0170 39.8157

32 Malis, Miljan (S) 134.3423 (3/3) 44.99 45.0937 44.5228 44.7259

33 Milenkovic, Ivan (S) 130.9336 (3/4) 43.85 48.0482 10.2090 38.4805 44.4049

34 Trlajic, Sanja (S) 129.6102 (3/4) 43.41 41.7828 48.4642 32.9452 39.3632

35 Stankovic, Nenad (S) 119.4107 (2/2) 39.99 61.2518 58.1589
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36 Babic, Vladimir (S) 114.4451 (3/3) 38.33 52.1303 15.0948 47.2200

37 Lukic, Igor (S) 110.9614 (2/2) 37.16 54.3228 56.6386

38 Krivokapic, Nemanja (S) 106.4097 (2/2) 35.64 57.4244 48.9853

39 Rakić, Nenad (S) 103.6626 (2/2) 34.72 50.8038 52.8588

40 Kovačev, Nikola (S) 90.0561 (2/2) 30.16 45.4554 44.6008

41 Glavonjic, Dalibor (S) 79.6077 (1/1) 26.66 79.6077

42 Protic, Slobodan (S) 61.4892 (1/1) 20.59 61.4892

43 Mitic, Damir (S) 56.4228 (1/1) 18.90 56.4228

44 Matovic, Uros (S) 56.3988 (1/1) 18.89 56.3988

45 Vrećo, Nenad (S) 56.0562 (1/1) 18.77 56.0562

46 Bosnjakovic, Davor (S) 55.3717 (1/1) 18.54 55.3717

47 Jovanovic, Srdjan (S) 54.0219 (1/1) 18.09 54.0219

48 Petrovic, Dusan (S) 48.0459 (1/1) 16.09 48.0459

49 Markovic, Predrag (S) 47.3003 (1/1) 15.84 47.3003

50 Jekić, Nemanja (S) 44.6489 (1/1) 14.95 44.6489

51 Trojanovic, Vladimir (S) 42.8227 (1/1) 14.34 42.8227

52 Pandurski, Stevica (S) 37.2469 (1/1) 12.47 37.2469

53 Hrustanović, Goran (S) 36.5435 (1/1) 12.24 36.5435

54 Dimitrijevic, Todor (S) 36.3162 (1/1) 12.16 36.3162

55 Egelja, Maksim (S) 33.4168 (1/1) 11.19 33.4168

56 Jovanović, Nikola (S) 12.8913 (1/1) 4.32 12.8913

REZULTATI - STANDARD SENIOR
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo Lige
Srbije 2023 -Grom
Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 -
Kobre Balkan
Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 -
Atomic Champions
CUP 2023

1 Barasin, Dragan (S) 269.4637 (3/3) 90.24 93.6372 88.3177 87.5088

2 Jankovic, Goran (S) 248.0199 (3/3) 83.06 84.0705 81.9128 82.0366

3 Đukić, Vukota (S) 243.9538 (3/4) 81.70 81.9194 85.5359 76.4696 76.4986

4 Lazarević, Dejan (S) 236.7959 (3/3) 79.30 82.5728 82.1217 72.1014

5 Stokić, Dragoslav (S) 187.5749 (3/4) 62.82 46.6911 66.2856 64.1840 57.1052

6 Ćurčija, Milan (S) 181.1942 (3/4) 60.68 59.0641 65.5594 56.5708 55.8542

7 Popadić, Vladimir (S) 164.9960 (3/4) 55.26 53.2410 58.0398 44.9668 53.7153

8 Malis, Miljan (S) 134.3423 (3/3) 44.99 45.0937 44.5228 44.7259

9 Rakić, Nenad (S) 103.6626 (2/2) 34.72 50.8038 52.8588

10 Bosnjakovic, Davor (S) 55.3717 (1/1) 18.54 55.3717

11 Jovanovic, Srdjan (S) 54.0219 (1/1) 18.09 54.0219

12 Pandurski, Stevica (S) 37.2469 (1/1) 12.47 37.2469

13 Dimitrijevic, Todor (S) 36.3162 (1/1) 12.16 36.3162
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REZULTATI - OPEN EKIPNO
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo Lige
Srbije 2023 -Grom
Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 - Kobre
Balkan Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 - Atomic
Champions CUP 2023

1 VUKOVI OPEN (O) 300.0000 (3/4) 100.00 100.0000 100.0000 100.0000 100.0000

2 SPARTANAC OPEN (O) 272.5322 (3/4) 90.84 89.3581 93.6683 89.5057 87.5263

3 KOBRE OPEN (O) 227.4855 (3/4) 75.83 70.7659 82.6767 74.0429 24.3217

4 TEAM ATOM OPEN (O) 227.0927 (3/4) 75.70 80.9731 72.8163 55.9587 73.3033

5 PARTIZAN OPEN (O) 133.6085 (3/3) 44.54 23.4932 55.6995 54.4158

REZULTATI - PRODUCTION EKIPNO
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo Lige
Srbije 2023 -Grom
Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 - Kobre
Balkan Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 - Atomic
Champions CUP 2023

1 SPARTANAC PRO (P) 297.4376 (3/4) 100.00 76.1790 97.4376 100.0000 100.0000

2 SA DEJAN VUKOJEVIĆ PRO
(P)

287.6139 (3/4) 96.70 100.0000 93.2238 93.8588 93.7552

3 BORAC PRO (P) 222.7191 (3/4) 74.88 47.6103 72.9043 77.2747 72.5401

4 SAFARI PRO (P) 197.2552 (3/4) 66.32 68.8803 64.3813 56.6014 63.9936

5 VUKOVI PRO (P) 182.4867 (3/3) 61.35 66.3127 58.8408 57.3332

6 BS-TARGET PRO (P) 158.7134 (2/2) 53.36 79.2447 79.4686

7 DELTA PRO (P) 128.9765 (2/2) 43.36 28.9765 100.0000

8 FMJ TARGET PRO (P) 42.0749 (1/1) 14.15 42.0749

REZULTATI - PRODUCION OPTICS EKIPNO
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo Lige
Srbije 2023 -Grom
Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 - Kobre
Balkan Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 - Atomic
Champions CUP 2023

1 KOBRE PRO-OP (PO) 300.0000 (3/4) 100.00 100.0000 100.0000 99.8516 100.0000

2 PARTIZAN PRO-OP (PO) 282.5887 (3/4) 94.20 74.0197 90.6233 100.0000 91.9655

3 SPARTANAC PRO-OP (PO) 266.4010 (3/4) 88.80 83.4096 88.0305 94.5355 83.8350

4 VUKOVI PRO-OP (PO) 250.0841 (3/4) 83.36 64.9310 64.4113 87.5497 97.6033

REZULTATI - STANDARD EKIPNO
# Ime Ukupno % Liga % (SER) 2. kolo Lige

Srbije 2023 - 011
Tactical Cup

(SER) 1. kolo Lige
Srbije 2023 -Grom
Cup

(SER) 3. Kolo Lige
Srbije 2023 - Kobre
Balkan Open 2023

(SER) 4. Kolo lige
Srbije 2023 - Atomic
Champions CUP 2023

1 PARTIZAN STD (S) 300.0000 (3/4) 100.00 100.0000 100.0000 100.0000 100.0000

2 STRELIŠTE ALPHA STD (S) 273.0590 (3/4) 91.02 63.1988 94.7449 89.4119 88.9022

3 SPARTANAC STD (S) 250.1600 (3/4) 83.39 84.2613 83.6600 82.2388 25.5182

4 KOBRE STD (S) 245.5223 (3/3) 81.84 93.4640 94.8015 57.2567

5 VUKOVI STD (S) 197.1979 (3/4) 65.73 65.5413 65.7443 58.4819 65.9122

6 DELTA STD (S) 121.7325 (2/2) 40.58 29.3069 92.4256

7 TEAM ATOM STD (S) 85.6235 (2/2) 28.54 36.8766 48.7470
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